
K1-Informacja Opublikowana (Public)

ZATWIERDZAM
Paweł Oracz

Dyrektor
Dział Systemów Informatycznych

Data 22 lutego 2024 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania na opracowanie studium wykonalności dla projektu NCBR w obszarze rozwoju lokalnego 
Systemu Informatycznego LSI 2.0, w ramach naboru dla Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

2021-2027

Niniejszym przekazuję informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do dnia 02.02.2024 r. złożono 6 ofert.

W dniu 19.02.2024 r. dokonano ostatecznej oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu 
oraz dokonano oceny ofert zgodnie z kryteriami zawartymi w Zapytaniu ofertowym – Cena oferty brutto - waga 70 %, 
Termin przekazania Studium wykonalności – waga 30 %.

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Punkty za 
kryterium Cena 
oferty brutto - 

waga 70 %

Punkty za kryterium 
Termin przekazania 

Studium wykonalności 
– waga 30 %.

Łączna 
liczba 

zdobytych 
punktów

1
Econe Consulting Sp. z o.o.
ul. S. Małachowskiego 8/P1, 61-129 Poznań 52,16 pkt 30,00 pkt 82,16 pkt

2
FXGRAIL Sp. z o.o.
ul. Złota 61, 00-819 Warszawa 38,00 pkt 30,00 pkt 68,00 pkt

3
Icon Consulting Sp. z o.o.
Plac Inwalidów 10, 01-552 Warszawa Oferta odrzucona

4
International Management Services Sp. z o.o 
ul. Felicjanek 4/10, 31-104 Kraków 70,00 pkt 30,00 pkt 100,00 pkt

5

SOLMED Usługi medyczne Doradztwo 
Inwestycyjne i Zamówienia Publiczne Beata 
Kraska-Walijewska
Długi Kąt 17 a, 07-402 Lelis

Oferta odrzucona

6
Thinkit Consulting sp. z o.o.
ul. Syta 68a, 02-993 Warszawa 63,26 pkt 22,50 pkt 85,76 pkt

Mając na uwadze powyższe zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:
International Management Services Sp. z o.o, ul. Felicjanek 4/10, 31-104 Kraków

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania zamawiającego opisane w Zapytaniu ofertowym i spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu złożył najkorzystniejszą ofertę. Zgodnie z kryteriami oceny ofert (Cena oferty brutto - waga 
70 %, Termin przekazania Studium wykonalności – waga 30 %) ww. oferta otrzymała 100 punktów. Cena wybranej oferty 
wynosi: 46 740,00 zł brutto i mieści się w kwocie, jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego.



K1-Informacja Opublikowana (Public)

Oferta złożona przez Icon Consulting Sp. z o.o., Plac Inwalidów 10, 01-552 Warszawa została odrzucona. Wykonawca 
w wyznaczonym terminie nie złożył dokumentów potwierdzających spełnienie warunku udziału w postępowaniu.

Oferta złożona przez SOLMED Usługi medyczne Doradztwo Inwestycyjne i Zamówienia Publiczne Beata Kraska-
Walijewska, Długi Kąt 17 a, 07-402 Lelis została odrzucona. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył 
dokumentów potwierdzających spełnienie warunku udziału w postępowaniu.


		2024-02-22T11:03:29+0000
	Paweł Oracz




